



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej we Włodawie

Al. Józefa Piłsudskiego 64, 22-200 Włodawa

tel. 82 572 58 01, Fax: 82 572 41 70

NIP: 565-13-37-789 REGON: 110197664

sekretariat@spzoz.wlodawa.pl / www.spzoz.wlodawa.pl



Włodawa, 05.11.2024 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące Konkursu na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie

Zadanie 1: Wykonywania badań laboratoryjnych i/lub

Zadanie 2: Wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych

SPZOZ.ADO.520.1.2024

Pytanie 1.

Proszę o informację co Udzielający Zamówienia ma na myśli w załączniku nr 6 do MI-wykaz sprzętu i aparatury w kolumnie:

- Parametry/dane techniczne- co mamy tutaj wpisać?
- Atesty/zezwolenia- co mamy tutaj wpisać ?

Odpowiedź :

Kolumna parametry/ dane techniczna dot. numerów seryjnych, producenta, natomiast kolumna "atesty/ zezwolenia" należy wpisać stosowne certyfikaty, atesty uzyskane w trybie przewidzianymi odrębnymi przepisami (jeżeli takie są). Jednocześnie jak podają materiały, załącznik może być modyfikowany wg. potrzeby Oferenta.

Pytanie 2.

Badanie nr 62. Posiew wymaz z odbytu na nosicielstwo SS.

Prosimy o doprecyzowanie - czy badanie ma być wykonywane w Sanepidzie oraz czy Zamawiający wymaga badania jednej próbki czy trzech?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wymaga wykonywania badania w Sanepidzie oraz wymaga badania jednej próbki (do celów diagnostycznych biegunek).

Pytanie 3.

Badanie nr 71. P/c p. receptorom acetylocholino (anty-ACHR) met RIA.

Proponujemy wykonanie metodą ELISA.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza wykonanie badania inną metodą.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie
Elzbieta Korszla
Elzbieta Korszla